39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 9 шт. 2 192,40 19 731,60
2 MRT-3000 Schuko Powercom 1 шт. 29 509,20 29 509,20

Разом: 49 240,80
Усього найменувань 2, на суму 49 240,80 UAH
Сорок дев'ять тисяч двісті сорок гривень 80 копійок

Менеджер